
DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO 
Via Rosmini, 16 - 28845 DOMODOSSOLA (VB) 

Tel. 0324-242359 – e-mail: vbee00200n@istruzione.it  Pec: vbee00200n@pec.istruzione.it 

codice fiscale: 83002470033 – Codice univoco UF1HHZ   
 
 
 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA 1° CIRCOLO – Sede Centrale: Scuola Primaria «L. Milani» 

Via Rosmini, 16 – 28845 DOMODOSSOLA (VB) - Tel/fax: 0324 242359 
pag. 1 

 

Alla cortese attenzione 

dei Sig. Genitori 

 

Agli atti della scuola 

 

 

Vista la C.M. n.40055 del 12/12/2023 relativa alle iscrizioni alle scuole dell’infanzia 

e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025; 

Visti i criteri di priorità per l’ammissione alle scuole dell’Infanzia della Dire-

zione Didattica 1° Circolo; 

 

    Il Dirigente Scolastico 

 

D E C R E T A 

 

 

Che sono approvate le graduatorie, per l’a.s. 2024/2025, degli alunni ammessi e degli alunni 

inseriti nelle liste di attesa della scuola dell’Infanzia di Calice. 

 

 

Eventuali reclami per vizi di legittimità dovranno essere prodotti per iscritto entro cinque giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 

  

 IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Patrizia Taglianetti 
                                                                                                                 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi               

                                                                                                           dell’art.3  del D.Leg.n.39/1993  

mailto:vbee00200n@istruzione.it
mailto:vbee00200n@pec.istruzione.it



